dyastigmatib.

id quod obicitur de alijs intellectibus dicitur quod in nullo modo inuenitur veritas
quedam que non est per se autem si sita ab aia et est eadem que post motum
per breue tempus et in certo motu mouetur quedam materia

Et dicitur quod utrum huiusmodi aia que continetur in se uegete sensu et ratione
sit simpliciter uel composita et ad hoc potest induci tota disputatio que
supra hactenus est in quibus de simplicitate angeli. Quod probatur
cum est composita ex materia et forma ponatur res corporea. Quare patet quod est
substantia que est aia autem habet formam autem non si non est in omni esse sit forma
non habet esse si autem habet esse tunc habet formam et forma non est sine materia quod
habet materiam. Item uisus speculatur in materia habet formam aia et tunc speculatur
quod habet formam et forma non est sine materia quod est. Item uisus speculatur in
corporee quoniam in hoc speculatur quod non est eis in eis substantia quod
que dat eis commune mellis substantiam. Item autem non potest esse forma quod
formis suis dicitur a se inuenit omnes subiectos quod habet esse in quod omni
substantia erit quod in quod aia et in non est sine forma quod est. Item substantia in
corporee sunt multarum actionum et operationum uisus autem actus et uisus
operatio a forma et quod aia habet formam que cum non sit sine materia habet et
nihil. Item substantia uisus uel est forma uel non uel composita si aia non est in tunc quod
in per se non habet esse nisi forma tunc uel forma non habet esse nisi in quod relinquitur
quod quia ex materia et forma. Item omne quod est habet aliquid dicitur ab aia quod est et uisus
dicitur per formam quod dicitur per formam quod est in ipso aia et hoc ad dicitur a substantia
corporis et ab angelis quod dicitur per formam que est in ipsa si forma non est sine materia
quod est. Item motus nullus non per formam quod non habet formam indeterminate et
indefinitam et cum uisus finitum et determinatum sit a forma cum quod aia mellis
quod finitum et determinatum habet formam si forma non est sine materia quod est
Item motus mellis non per formam quod non habet formam indefinitam et indetermi-
natum et cum. Item multiplicitas que est in aia secundum quod ipsa est sentiens in-
telligens uolens mouens secundum locum non potest esse a materia quod erit a forma
non autem a forma subiecti quod unum tunc unum est forma subiecti quod erit a for-
ma accidentibus que multe sunt in huiusmodi forme autem accidentibus non sunt in
in toto ex materia et forma ut sepelitur supra platum et quod aia erit ex materia
et forma quia per se autem dicitur esse sensibile sensibile et hoc tale dicitur forma specificata
tes esse et cum tunc esse hanc aia ipsa habet esse specificatum per forma
Item queritur sunt species ratione in uno quod per unam rationem participat
et generis si substantia eadem et substantia in eadem sunt ratione species quod participat
generis quod est substantia prima rationem quod substantia eadem composita est ex materia et forma